



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

संदर्भ सं. : भाविप्रा/गोवा/ समप्र (अभि-वि)/PBB&AVDGS/का.आ.- 18/2024-25/1916(147) दिनांक: 16.12.2024
Ref. No.: AAI/GOA/AGM(E-E)/ PBB&AVDGS/W.O.-18 /2024-25 Date: 16.12.2024

द्रुतगामी डाक द्वारा / By SPEED POST

सेवा मे, To,

M/s. Delite System Engineering (India) Pvt. Ltd,

201, Shalaka, Plot No. 32, TPS II, Juhu Road,

Santacruz (West), Mumbai- 400054, India.

Email: info@delite.in

कार्य का नाम: ऑपरेशन एंड रूटीन मेंटेनेंस 05 नंबर एक्सिस्टिंग पैसेंजर बोर्डिंग ब्रिजीस एंड 05 नंबर ए.वी.डी.जी.एस. एट गोवा इंटरनेशनल एयरपोर्ट इयरिंग इयर 2024-27 ।

Name of Work: Operation & Routine Maintenance 5 nos. Existing Passenger Boarding Bridge & 5 nos. AVDGS at Goa International Airport during Year 2024-27.

संदर्भ : आपका दिनांक 04.11.2024 को खोला गया ई-टेंडर । टेंडर आई डी: 2024_भाविप्रा_206261_1

Ref: Your E-tender opened on 04.11.2024 for Tender ID: 2024_AAI_206261_1

महोदय/Dear Sir (s),

1) उपर उल्लेखित कार्य हेतु आपका ई-टेंडर अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत किया जाता है, आपके द्वारा बताए गये मद मूल्यों पर आपकी टेंडर राशि, कुल **₹.1,67,33,376/-** (एक्सक्लूडिंग जीएसटी) (रूपये एक करोड़ सड़सठ लाख तैंतीस हजार तीन सौ छिहतर मात्र) है, जो कि न्याय हित राशि **₹. 1,79,23,752/-** (एक्सक्लूडिंग जीएसटी), से 6.64% ऊपर है।

1) Your E-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you totaling to **Rs. 1,67,33,376/- (excluding GST)** (Rupees One Crore Sixty Seven Lakh Thirty Three Thousand Three hundred Seventy Six Only), which is **6.64% Below** the justified cost put to tender of **Rs. 1,79,23,752/- (excluding GST)**.

2) ऊप महाप्रबंधक (अभि-वि), भा.वि.प्रा., गोवा एयरपोर्ट इस कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे । आपसे निवेदन है कि आप करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिए दिनांक: 15.01.2025 तक ऊप महाप्रबंधक (अभि-वि), भा.वि.प्रा गोवा एयरपोर्ट के कार्यालय में उपस्थित हो तथा करारनामे को पूरा करें। ठेके का करारनामा 100/- रु (रूपये एक सौ मात्र) के नॉनजुडीशियल स्टैम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा, तथा स्टैम्प पेपर का खर्च आपके द्वारा उठाया जाएगा

2) **Dy. General Manager (Engg. -E)**, AAI, Goa Airport shall be the **Engineer-in-charge** of the work. You are requested to attend the office of Dy. Gen. Manager (Engg-E), AAI, Goa Airport, Goa, by **15.01.2025** to sign and complete the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value **Rs.100/-** (Rupees One Hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

सावित्री आर. नरौन्हा
SAVIO R. NORONHA 2024
उप महाप्रबंधक (अभि-वि)
Dy. Gen. Manager (Engg. Elect.)
भा. वि. प्रा., गोवा विमानपत्तन, गोवा.
A.A.I., Goa Airport, Goa,

गोवा अंतरराष्ट्रीय हवाईअड्डा, दाबोलिम, गोवा - 403801
Goa International Airport, Goa - 403801

दूरभाष : (0832) 2540006
Phone : (0832) 2540806

फैक्स : (0832) 2541818
Fax : (0832) 2541818

- 3) कृपया इस पत्रके जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर जमानत राशि रु. 16,73,338/- (रुपये सोलह लाख तिहतर हजार तीन सौ अड़तीस मात्र) जमा करें। अन्यथा ठेके के दास्तावेज के पृष्ठ GCC-1A पर दी गई शर्त 1 के अनुसार काट ली जायेगी। अन्यथा बीजी राशि रु. 16,73,338/- पृष्ठ संख्या एससीसी-8 पर एससीसी खंड 20 के अनुसार जमा किया जाएगा।
- 3) Please Deposit **Rs. 16,73,338/-** (Rupees Sixteen Lakh Seventy Three Thousand Three Hundred Thirty Eight Only), towards Security Deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted as per condition of GCC Clause- 1A at page no. 16 of contract document. Else BG amount of Rs. 16,73,338/- shall be submitted as per SCC clause 20 at page no. SCC-8.
- 4) आपसे निवेदन है कि अनुबंध श्रम (विनियम और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और ठेका श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 बाल श्रम (निषेध और विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण श्रमिक (रोजगार का नियमन और सेवा कि शर्त) अधिनियम 1986, भवन और निर्माण श्रमिक कल्याण उपकरण अधिनियम 1996 के अनुसार निविदा जी सी सी और केंद्रीय और राज्य सरकार के भवन और निर्माण कल्याण उपकरण अधिनियम 1996 के पृष्ठ सं 49 पर खंड 19 में विनिर्दिष्ट है।
- 4) You are requested to comply with the Provisions of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Rules 1971 Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of Employment and Condition of Service) Act 1996, Building and other Construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in Clause 19 on page no 49 of GCC of tender and rules of Central and State Government.
- 5) आपको निर्देश दिया जाता है कि आप तुरंत सहायक महाप्रबंधक (अभि-वि), भाविप्रा., गोवा एयरपोर्ट से मिले, वह आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे।
- 5) You are also directed to contact **Asst. General Manager (Engg-E)**, Airports Authority of India, Goa Airport immediately who will arrange to hand over the site to you.
- 6) कृपया नोट कर लें कि काम करने की अवधि **36 (महीने)** है, जो कि कार्य आदेश जारी 01/02/2025 से गिना जायेगा।
- 6) Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **36 (Thirty Six) Months**, which shall be reckoned from 01/02/2025.
- 7) इस ठेके के संबंध में सभी पत्राचार प्रभारी अभियंता, को सम्बोधित किया जाये।
- 7) Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in-charge.
- 8) कृपया स्वीकृति के प्रतीक के रूप में इस पत्र के साथ संलग्न दूसरी प्रतिलिपी में हस्ताक्षर करने के बाद अधोहस्ताक्षरी को वापस करें।
- 8) Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

भवदीय/ Yours faithfully,

सावित्री नरोन्हा

उप महाप्रबंधक (अभि-वि) / Asst. General Manager (E-E)

भा.वि.प्रा., गोवा विमानपत्तन, गोवा. **SANJO R. NORONHA** Airport.

कृते तथा ओर से, अध्यक्ष / Chairman and Engg. Elect. of Chairman, AAI

भा. वि. प्रा., गोवा विमानपत्तन, गोवा.
A.A.I., Goa Airport, Goa,

संलग्न/Encl: SOQ (Schedules of Quantities) / एस ओ क्यू

SCHEDULE A

Name of Work: Operation & Routine maintenance 05 nos. Existing Passenger Boarding Bridges & 05 Nos. AVDGS at Goa Airport during Year 2024-2027.

Tender Id: 2024_AAI_206261_1

Sl.No	Description of Work / Item(s)	QTY	Units	Rate (Excluding GST)	Amount
1.00	Operation & routine maintenance of existing Passenger Boarding Bridges of make BUKAKA (5 nos.) & 5 nos. AVDGS of Safegate/Safedock make and associated accessories as per OEM's standard recommendation & practices for 24 hours, 365 days in a year including sundays and gazetted holidays at Goa Airport for three years by deploying 5 nos. skilled manpower per shift & 3 relivers (Total manpower = 18).	36	Months	436062.00	15698232.00
2.00	Providing 01 no. highly skilled supervisor in general shift for compilation of checklist, Bills, SAP, various reports etc. for all the PBBs irrespective of make in all working days in a year excluding sundays at Goa airport for three years.	36	Months	28754.00	1035144.00
				Total MR	16733376.00

(Rupees One Crore Sixty Seven Lakh Thirty Three Thousand Three Hundred Seventy Six Only)


16.12-2024
Dy. General Manager (Engg-Elect)

AAI, Goa Airport

SAVIO R. NORONHA

उप महाप्रबंधक (अभि.- वि.)

Dy. Gen. Manager (Engg.-Elect.)

भा. वि. प्रा., गोवा विमानपत्तन, गोवा.

A.A.I., Goa Airport, Goa,